



Urząd Miejski w Dusznikach -Zdroju

57-340 Duszniki -Zdrój, Rynek 6

tel. (74)8697681, fax (74) 8669025

e-mail:duszniki@duszniki.pl www.bip.duszniki.pl

ZP.271.24.2016

Duszniki – Zdrój 10.10.2016 r.

WYKONAWCY

Dotyczy zadania pn. „**Rozbudowa i modernizacja infrastruktury sportowej obiektu biathlonu zimowego i letniego na Jamrozowej Polanie w Dusznikach – Zdroju – etap V – Budowa banku śniegu**”.

Działając na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2015 r. poz. 2164 z późn. zmianami) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie z dnia 04.10.2016 r.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania nawierzchni z płyt żelbetowych, na wykonanie nawierzchni z kruszywa naturalnego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania nawierzchni z płyt żelbetowych na wykonanie nawierzchni z kruszywa naturalnego przy założeniu, że nowa konstrukcja będzie miała nośność (oraz pozostałe parametry) nie mniejszą (gorszą) niż nawierzchnia z płyt.

Pytania z dnia 05.10.2016 r.

1. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zewnętrznego kształtu banku śniegu z nieregularnego (kształt litery L) na regularny tj. kształt prostokątny ?
2. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości żelbetowego muru oporowego okalającego bank śniegu, dostosowaną do rzeczywistych wysokości naziomu za murem oporowym ?

Odpowiedzi:

Ad 1. Zamawiający w uzasadnionym przypadku dopuszcza zmianę kształtu banku śniegu, przy założeniu, że ewentualną wymaganą dokumentację zamienną sporządzi Wykonawca, który będzie inicjatorem zmiany.

Ad 2. Zmiana wysokości muru oporowego będzie dopuszczalna tylko w wyraźnie uzasadnionych przypadkach. Ponadto ewentualną wymaganą dokumentację zamienną sporządzi Wykonawca, który będzie inicjatorem zmiany,

Z upoważnienia Burmistrza
Sekretarza Gminy
Wiesław Bator